
Sylva V. (GSylva) ID 5548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.10.2020, 23:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,večer,....Vítám Vás na mých stránkách:-) Prosím přečtěte si pár řádků k mým prodejům.

  Důležité UPOZORNĚNÍ !!!!Pro neregistrované!!!!!Pokud u Vaší objednávky nebude adresa a mobilní telefon nebudu brát
objednávku jako závaznou,ale do zaplacení jen jako předběžnou rezervaci.Opravdu odesílám balíčky až si zkontroluju
platbu!!!!!!

  Zboží prodávám i na jiných servrech!!!Akceptuji platbu i přes paypal a platbu POUZE PŘEVODEM!!! na dobírku a na
Slovensko nezasílám!!!Nebo jen po předchozí domluvě.Odesílám balíčky po připsání max.do 3 prac.dnů.

  Pro Ostraváky:je možný osobní odběr(ušetříte poštovné)v Ostravě -Porubě podle domluvy:-).
  Pro Opaváky u Tesca v Opavě n. u Globusu:-)ale nejezdím kolem denně,takže je to na vzájemné domluvě.

  Poštovné dle ceníku ČP.Nově mohu poslat i přes Zásilkovnu.(65Kč).Příchozí zásilky: preferuji doporučeně,pokud se
domluvíme obyčejně jsou na mé riziko a tudíž reklamovat nebudu. Odchozí zásilky: Zásadně doporučeně. Jedině na Vaše
výslovné přání odesílám obyčejně, tím pádem i na Vaše riziko. Na dobírku nezasílám!!! Při došlé platbě na můj účet odesílám
balíčky.Rezervace držím 4 dny nebo podle domluvy.

  Sbírám pohlednice psů. Nevadí mi popsané,prošlé poštou,malá poškození. Za nabídky děkuji.
  Díky ,že jste dočetli až sem:-)

  Sylva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

